ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v cử nhân sự tham gia các

khóa tập huấn, bồi dưỡng do

Bộ Tư pháp tổ chức

         Phước Giang, ngày  09 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 535/STP-PBGDPPL ngày 08/9/2025 của Sở Tư pháp

về việc tập huấn, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng truyền thông chính sách, phổ biến,

giáo dục pháp luật; phân quyền, phân cấp, quản lý nhà nước về phổ biến, giáo dục

pháp luật. UBND xã Phước Giang lập danh sách đăng ký các khóa tập huấn, bồi

dưỡng do Bộ Tư pháp tổ chức cụ thể như sau:

STT Họ và Tên Chức danh
Cơ quan, đơn vị

công tác

Địa chỉ email/số

điện thoại

Dân

tộc

Ghi

chú

I. Khóa tập huấn kiến thức phân quyền, phân cấp, quản lý nhà nước về PBGDPL của

chính quyền địa phương 02 cấp

1
Lê Văn Dũng

CV VP

HĐND&UB

ND Phụ trách

Tư pháp

Xã Phước Giang, tỉnh

Quảng Ngãi

lvdung-

phgiang@quangngai

.gov.vn

SĐT: 0985602452

Kinh

II. Khóa tập huấn kiến thức, kỹ năng truyền thông chính sách pháp luật

1 Đoàn Quốc Việt

CV VP

HĐND&UB

ND Phụ trách

Tư pháp

Xã Phước Giang, tỉnh

Quảng Ngãi

dqviet-

phgiang@quangngai

.gov.vn

SĐT: 0377607966

Kinh

III. Khóa tập huấn kiến thức, kỹ năng PBGDPL cho báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền

viên pháp luật tại vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

1 Võ Thị Kim Ngân

CV VP

HĐND&UB

ND Phụ trách

Tư pháp

Xã Phước Giang, tỉnh

Quảng Ngãi

vtkngan-

phgiang@quangngai

.gov.vn

SĐT: 0978871440

Kinh

Kính đề nghị Sở Tư pháp xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn

mailto:lvdung-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:lvdung-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:lvdung-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:dqviet-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:dqviet-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:dqviet-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:vtkngan-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:vtkngan-phgiang@quangngai.gov.vn
mailto:vtkngan-phgiang@quangngai.gov.vn

		2025-09-09T16:09:44+0700

		2025-09-09T16:32:40+0700

		2025-09-09T16:32:40+0700